Montagesätze
37-pol. Sub-D-Satz
25-pol. Sub-D-Satz
Anmerkung: �Externe Sicherung oder  Schutz
der Ausgänge wird empfohlen.
37-pol. Sub-D-Satz
P599AE428442001
37-POL. SUB-D-STECKVERBINDER

Blindscheiben
Anschluss
15-STELLIGER BESTELLSCHLÜSSEL
503 501
 + 1 P503A431191001 P501AD431915001
 + 3 P503A431191002 P501AD431915002
 + 5 P503A431191003 P501AD431915003
  + 1 + 3 P503A431191004 P501AD431915004
  + 1 + 5 P503A431191005 P501AD431915005
  + 3 + 5 P503A431191006 P501AD431915006
   + 1, 3, 5 P503A431191007 P501AD431915007
Gewinde-
anschluss
G Steckanschluss Steckanschluss
Weg 1 3/5 X,XE 1 3/5 X,XE 1 3/5 X,XE